
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
	 oi1 

NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SSPEO05I202I 
Processo Administrativo N° SS-PE00512021 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 06/04/2021 09:53:44 

TOTAL DO PROCESSO: 258.240,00 

CASA DE APOIO TERRA DA LUZ 
	

32.117.155/0001-07 	 258.240,00 

LOTE 1 

Item: 1 

 

Quant.: 1 	 Num: 013 	 Total: 258.240,00 

Unidade: Diária 	 Marca: serviço 	 Modelo: 

 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CASA DE APOIO, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
HOSPEDAGEM, TRANSPORTE E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PARA PACIENTES DESTE MUNICÍPIO 
QUANDO EM TRATAMENTO DE SAÚDE EM FORTALEZA, JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
NOVA RUSSAS 

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 129,12 	 Total Item: 258.240,00 

                 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/f71  c1f2d961 64defb648a1 3ab7729dbc.pdf 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/cOl  73992ff044cc0aa4d24b267529f32.pdf 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6ddf6491  1 0c141 308699fd0d8f1 c9fle.pdf 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/81  Sedd5l bd7643f1 9382a6877bcbff7d.pdf 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core  windows .net/participantdocuments/7ce5df60430d49 11 bdfeb8aa49aea5b2. pdf 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/8fbc43d452a547dfbe1  c83bf88995c33.pdf 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Gerado em: 16/04/2021 10:25:50 	 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/656231  b2c8fl47ceac83c3d 101 7983c8.pdf 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: 

Horário: 15/04/2021 17:06 	 Documento: Prova de Inscrição Municipal 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41  blbef2l4c84a7e8335e6bac5Oaf3dc.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 
Lote Item Endereço 

Gerado em: 16/04/2021 10:25:50 	 2 de 2 


